
    Zakázka:  B4U/   Externí přírodovědná učebna, ZŠ Dr. Hrubého 2, Štbk 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 7 17.12.2018

Nabídkový rozpo čet

Zakázka                                                                                                                                    
Popis Externí p řírodov ědná u čebna, ZŠ Dr. Hrubého 2, Štbk

Verze rozpočtu: Výchozí

Číslo B4U/
Rok 2018
Fáze zakázky Založená nabídka
Region
Klasifikace
Komentář zakázky

Rekapitulace DPH                                                                                                             

Cena bez DPH 1 213 360
% DPH Základ dan ě DPH Cena s DPH

21% 1 213 360 254 806 1 468 166
Suma 1 213 360 254 806 1 468 166

Cena s DPH 1 468 166

Firmy                                                                                                                                        
                                                                                                                                              
Dodavatel Krej čí Building 4 you s.r.o., Pr ůmyslová 2564/10, Šternberk

Zpracovatel Krej čí Zdeněk, mobil 603 432 246

Podpis a razítko                                                                                                             

manopa
Zvýraznění

manopa
Zvýraznění



    Zakázka:  B4U/   Externí přírodovědná učebna, ZŠ Dr. Hrubého 2, Štbk 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 7 17.12.2018

Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

SO_01: Externí u čebna   457 352   553 396  96 044

001: Zemní práce   17 327   20 966  3 639

002: Základy   39 025   47 220  8 195

004: Vodorovné konstrukce   3 965   4 798   833

006: Úpravy povrchu   50 504   61 110  10 606

009: Ostatní konstrukce a práce   24 890   30 117  5 227

021: Silnoproud   52 987   64 114  11 127

099: Přesun hmot HSV   13 518   16 357  2 839

712: Povlakové krytiny   20 032   24 239  4 207

727: Protipožární ochrana   1 500   1 815   315

762: Konstrukce tesa řské   186 467   225 625  39 158

764: Konstrukce klempí řské   18 160   21 974  3 814

766: Konstrukce truhlá řské   7 894   9 552  1 658

783: Nátěry   21 083   25 510  4 427

SO_02: Plocha nádvo ří   444 208   537 491  93 284

001: Zemní práce   110 841   134 117  23 277

003: Svislé konstrukce   39 183   47 412  8 228

005: Komunikace   122 490   148 213  25 723

006: Úpravy povrchu   1 373   1 661   288

009: Ostatní konstrukce a práce   78 498   94 982  16 485

099: Přesun hmot HSV   91 824   111 106  19 283

SO_03: Instalované prvky   311 800   377 278  65 478

009: Ostatní konstrukce a práce   311 800   377 278  65 478

  254 806  1 468 166 1 213 360



    Zakázka:  B4U/   Externí přírodovědná učebna, ZŠ Dr. Hrubého 2, Štbk 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 7 17.12.2018

Rozpo čet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

A_00: Základní rozpo čet  1 213 360

SO_01: Externí u čebna   457 352

001: Zemní práce   17 327

   760   122,11  6,225m3Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3

122201101SP1

  4 616   541,08  8,531m3Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

132201101SP2

  1 312   153,76  8,531m3Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3

132201109SP3

  3 790   256,87  14,756m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP4

  2 963   20,08  147,560m3Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

162701109SP5

   241   16,35  14,756m3Uložení sypaniny na skládky171201201SP6

  3 645   130,00  28,036tPoplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

171201211SP7

002: Základy   39 025

   692   770,54  0,898m3Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděného štěrkopísku

271572211SP8

  26 328  2 665,27  9,878m3Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

274321411SP9

  4 390   252,28  17,400m2Zřízení bednění stěn základových pasů274351215SP10

   900   51,73  17,400m2Odstranění bednění stěn základových pasů274351216SP11

  6 716  36 900,00  0,182tVýztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)274361821SP12

004: Vodorovné konstrukce   3 965

  1 035   345,15  3,000mOsazení ŽB schodišťových stupňů na hutněný podklad434121416SP13

  2 930  1 465,00  2,000kusStupeň schodišťový nosný typ MS, DZH 35/77 
150x35x14,5 cm

59373756H14

006: Úpravy povrchu   50 504

  23 835  3 188,15  7,476m3Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

631311135SP15

   410   54,81  7,476m3Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

631319175SP16

  1 349   180,48  7,476m3Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení 
povrchu

631319013SP17

  1 196   275,01  4,350m2Zřízení bednění rýh a hran v podlahách631351101SP18

   247   56,75  4,350m2Odstranění bednění rýh a hran v podlahách631351102SP19

  12 465  26 408,47  0,472tVýztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari631362021SP20

  11 002  1 060,45  10,375m3Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním635111215SP21

009: Ostatní konstrukce a práce   24 890

  1 255   125,47  10,000kusOsazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich 
dodání

953943123SP22

  10 000  1 000,00  10,000kusOcelová kotva sloupu55348895H23

  13 635   90,90  150,000kusKotvy mechanické M 10 dl 90 mm pro střední zatížení do
betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

953945121SP24



    Zakázka:  B4U/   Externí přírodovědná učebna, ZŠ Dr. Hrubého 2, Štbk 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 7 17.12.2018

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

021: Silnoproud   52 987

  52 987  52 986,84  1,000souborSilnoproud dle samostatného rozpočtu210100001SP57

099: Přesun hmot HSV   13 518

  13 518   204,79  66,009tPřesun hmot pro budovy montované v do 6 m998012021SP25

712: Povlakové krytiny   20 032

   527   10,04  52,500m2Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP

712331101SP26

  2 239   37,30  60,030m2Pás asfaltovaný R330 H62821109H27

  1 748   33,29  52,500m2Provedení povlakové krytiny střech do 10° přibití pásů 
hřebíky

712391587SP28

   145   69,30  2,088kgHřebík do krytiny s velkou hlavou 02 2813 D 2 L 20 mm31411510H29

  4 460   84,95  52,500m2Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

712341559SP30

  10 385   173,00  60,030m2Pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 50 Special
dekor

62852258H31

   529   195,03  2,710%Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech
v do 6 m

998712201SP32

727: Protipožární ochrana   1 500

  1 500  1 500,00  1,000kusD+M Hasící přístroj vodní, hasící schopnost 21A, 9kgHPPrB56

762: Konstrukce tesa řské   186 467

  24 096   123,00  195,900mMontáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 120 cm2

762713110SP33

  21 700   155,00  140,000mMontáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 224 cm2

762713120SP34

  12 696   276,00  46,000mMontáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 450 cm2

762713140SP35

  6 594   317,00  20,800mMontáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 600 cm2

762713150SP36

  41 840  8 000,00  5,230m3Řezivo jehličnaté hranol jakost I délka 3 -3,5m, 
hoblované

60512121H37

  21 334  9 900,00  2,155m3Řezivo modřínové sušené tl. 50mm, hoblované60516112H38

  22 091   423,20  52,200m2Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz 
šroubovaných na rošt

762341037SP39

  5 108   691,73  7,385m3Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných 
kcí

762795000SP40

  9 284   123,79  75,000kusMontáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel762085103SP41

  8 625   115,00  75,000kusOcelová kotva obvodové fošny - úhelník s prolisem Pz 
121x79mm, dl. 150mm

55391152H42

  4 000  4 000,00  1,000souborD+M zavětrování pomocí šestipramenných nerezových 
lanek, kotvených pomocí systémových prvků

76299001RSP43

  9 099  1 773,68  5,130%Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do
6 m

998762201SP44

764: Konstrukce klempí řské   18 160

  6 224   297,82  20,900mOplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu
rš 250 mm

764242303SP45

  2 253   247,62  9,100mOplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu
rš 200 mm

764242332SP46



    Zakázka:  B4U/   Externí přírodovědná učebna, ZŠ Dr. Hrubého 2, Štbk 

www.euroCALC.cz Strana  5 ze 7 17.12.2018

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
  5 285   580,74  9,100mŽlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 280

mm
764541304SP47

  2 190   730,00  3,000mSvody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn 
lesklého plechu průměru 100 mm

764548323SP48

   549   549,00  1,000kusKotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn 
lesklého plechu 280/100 mm

764541344SP49

  1 387  1 386,90  1,000kusSklápěcí výpust vody z TiZn lesklého plechu kruhového 
svodu průměru 100 mm

764548332SP50

   272   178,88  1,520%Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

998764201SP51

766: Konstrukce truhlá řské   7 894

  5 680   710,00  8,000m2Montáž výplní designovými deskami766414213SP52

  2 156   245,00  8,800m2Deska cementotřísková CETRIS BASIC 125x335 cm 
tl.1,4 cm

59590738H53

   58   78,36  0,740%Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

998766201SP54

783: Nátěry   21 083

  21 083   149,77  140,768m2Dvojnásobný lazurovací olejový nátěr tesařských 
konstrukcí

783268111SP55

SO_02: Plocha nádvo ří   444 208

001: Zemní práce   110 841

  6 836   49,20  138,950m2Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo 
naložením na dopravní prostředek

111301111SP1

  1 704   124,11  13,730m3Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3

122201101SP2

  8 141   17,94  453,700m2Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva 
těženého tl 100 mm

113107151SP3

  11 835   26,09  453,700m2Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného 
pojiva

113108441SP4

  7 510   717,17  10,472m3Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím 
v soudržných horninách tř. 3

132212101SP5

  8 185   216,87  37,740m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP6

  7 579   20,08  377,400m3Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

162701109SP7

   617   16,35  37,740m3Uložení sypaniny na skládky171201201SP8

  9 322   130,00  71,706tPoplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

171201211SP9

  29 495   108,00  273,100m2Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm vč nákupu 
ornice a dopravy

181301102SP10

   99   0,36  273,100m2Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5183403161SP11

  3 902   14,83  263,100m2Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

181411131SP12

   358   90,80  3,947kgOsivo směs travní hřištní00572440H13

   326   65,14  5,000kusVýsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím
v rovině a svahu do 1:5

184102112SP14

   121   24,23  5,000kusJamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až
4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5

183111213SP15

   110   110,00  1,000kusJavor mléč /Acer platanoides/ 150 - 180 cm, KK02650305H16



    Zakázka:  B4U/   Externí přírodovědná učebna, ZŠ Dr. Hrubého 2, Štbk 

www.euroCALC.cz Strana  6 ze 7 17.12.2018

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
   540   180,00  3,000kusMuchovník (Amelanchier lamarckii ballerina) 150-180 c 

m KK
02650301RH17

   100   100,00  1,000kusJeřáb obecný (Sorbus aucuparia) 150 - 180 cm, KK02650380H18

   722   6,07  119,000kusHloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem
do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5

183111111SP19

  2 835   23,82  119,000kusVýsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

184102211SP20

   195   65,00  3,000kusKdoulovec (Chaenomales superba "Knap hill" K102600001RH21

   100   100,00  1,000kusDřín obecný (Carnus mas) K202600002RH22

  1 300   65,00  20,000kusMochna - červený květ (Potentilla fruticosa) "Red ace" 
K3

02600003RH23

  1 375   55,00  25,000kusTavolník japonský (Spiraea japonica) "Little princess" K402600004RH24

   700   100,00  7,000kusŠeřík skalkový (Syringa microphylla) K502600005RH25

  1 200   40,00  30,000kusLevandule (Levandula officinalis) K602600006RH26

  1 760   110,00  16,000kusZerav západní (Thuja occidentalis) "Tiny tim" K702600007RH27

  1 440   180,00  8,000kusMahonie cesminolistá (Mahonia aquifolium) K802600008RH28

   150   150,00  1,000kusAngrešt keřový (Ribes uva-crispa) K902600009RH29

   450   90,00  5,000kusRybíz červený (Ribes rubrum) K1002600010RH30

   360   120,00  3,000kusRybíz černý (Ribes nigrum) K1102600011RH31

  1 473   29,46  50,000kusVýsadba květin do připravené půdy se zalitím cibulí nebo
hlíz (sněženky, bledule, narcisy, krokusy)

183211323SP32

003: Svislé konstrukce   39 183

  9 304   494,87  18,800mOsazování betonových palisád do betonového základu v 
řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m

339921132SP33

  29 880   218,10  137,000kusBetonová palisáda přírodní 12X14X80 cm59228410H34

005: Komunikace   122 490

  8 111   74,55  108,800m2Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm564831111SP35

  9 498   106,54  89,150m2Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm564851111SP36

  52 356   224,32  233,400m2Kryt drceným vápencem 0/8, tl. 50mm57190811RSP37

  14 876   166,87  89,150m2Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2

596811221SP38

  37 648   410,00  91,825m2Dlažba desková betonová HBB 50x50x5 cm59245600H39

006: Úpravy povrchu   1 373

  1 373   196,12  7,000m2Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním637121111SP40

009: Ostatní konstrukce a práce   78 498

  19 256   239,33  80,460mOsazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

916231113SP41

  10 004   122,00  82,000kusObrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 
100x10x25 cm

59217410H42

  6 191   136,96  45,200mOsazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

916331112SP43

  3 610   76,80  47,000kusObrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100 x 5 x 
25 cm

59217210H44

   434   61,97  7,000m2Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná
hmotnost do 500 g/m2

919726123SP45

  39 003  6 500,00  6,000mD+M odvodňovacího žlabu z polymerbetonu s litinovou 
mřížkou do bet lože

93511301RSP46



    Zakázka:  B4U/   Externí přírodovědná učebna, ZŠ Dr. Hrubého 2, Štbk 

www.euroCALC.cz Strana  7 ze 7 17.12.2018

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

099: Přesun hmot HSV   91 824

  2 978   41,03  72,592tVodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km997221551SP58

  13 483   185,74  72,592tPříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
materiálů

997221559SP59

  9 437   130,00  72,592tPoplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 
(skládkovné)

997221855SP60

  65 925   650,00  101,423tPřesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m

998231311SP61

SO_03: Instalované prvky   311 800

009: Ostatní konstrukce a práce   311 800

  311 800  311 800,00  1,000souborInstalované prvky dle samostatného rozpočtu03-SO 03SP62

 1 213 360


